平成 2９年４月７日

近畿府県卓球協会 様

NPO 法人大阪卓球協会

第２１回少年少女（近県オープン）卓球大会実施要領

のご案内について（お願い）

 謹啓、春暖の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会事業に格別のご援助、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，このたび、別紙要項のとおり、標記大会を本年も開催することになりましたので、

関係チームの参加についてご周知いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

第２1回少年少女シングルス近県オープン卓球大会実施要項

主催 NPO 法人大阪卓球協会

１．日   時   平成 29年５月 27日（土）午前 9時３０分～

２．会   場   堺市立初芝体育館

          最寄駅 南海高野線 初芝駅下車徒歩５分

          ☎０７２‐２８５‐０００５

３．種   目   ①中 学 生 男 子 １ 部  ②中 学 生 男 子 ２ 部

          ③中 学 生 女 子 １ 部  ④中 学 生 女 子 ２ 部

          ⑤小学生５・６年男女１部  ⑥小学生５・６年男女２部

          ⑦小学生４年以下男女１部  ⑧小学生４年以下男女２部

  ※該当種目より上の種目に出場できるが、一人１種目とする。

  ※①～⑧は申込人数により２種目合併の場合もある。また、⑤～⑧は申込人数

により男女別にする場合もある。

４．試合方法   予選リーグ及び決勝トーナメント。（但し、参加人数により変更するこ

とがあります。）

５．使用ルール  現行の日本卓球ルールによる。

６．使 用 球  日本卓球協会公認球（TSP40㎜白球プラスチック）とする。

７．参加資格   大阪府内及び近県に在住の小学生・中学生で平成 2９年度日本卓球協会

加盟登録選手は参加できます。

        （１）種目①③中学生１部は、最近の各種大会でベスト１６以上の選手

及び希望する小中学生。

        （２）種目②④中学生男女２部は、上記（１）以外の中学生。

        （３）種目⑤小学生５・６年男女１部及び⑦小学生４年以下男女１部は、

最近の各種大会でベスト８以上の選手及び希望する小学生。

           ※但し、２年生以下のベスト８以上の選手は２部でも参加できる。

        （４）種目⑥小学生５・６年男女２部及び⑧小学生４年生以下男女２部

は、上記（３）以外の小学生。

        （５）前回の同大会の２部でベスト４以上の選手は、今回１部で出場の

こと。

８．参 加 料   大阪卓球協会加盟員＝１名 7００円（傷害保険料を含む）

          その他府県     ＝１名 9００円（傷害保険料を含む）

          ☆参加料は必ず大会までに振り込んでください。

９．申込方法    別紙の申込書（様式）に記入の上、次の場所に郵送し、参加料を別

         紙郵便払込票で、最寄りの郵便局から送金（手数料申込人負担）くだ

さい。なお、この郵便振込票に通信欄に、申込みチーム・学校名、申

し込み責任者名・連絡先電話番号・申込種目を必ず記入ください。

     ◎申込送付先 〒556-0011

大阪市浪速区難波中 3-4-36エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）

NPO 法人大阪卓球協会 ☎06‐6636‐0801 FAX06-6636-0802

     ◎郵便振込先 口座番号、【００９９０－８－８４６１９】

             加入者名【大阪卓球協会】

10．申込締切   平成 2９年４月２８日（金）まで。当日消印は有効です。

11．表  彰   各種目ともベスト４（人数により 1位～2位）まで賞状、賞品を贈り

ます。

12．その他   〈1〉平成 2９年度（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを必ず着けて

ください。

         〈2〉体育館シューズ(上靴)で競技してください。

第２１回少年少女シングルス近県オープン卓球大会参加申込書

（ふりがな）

チーム名：

チーム所在地；〒

(連絡先住所)

TEL ：    （   ）          連絡責任者氏名 ：

（ランク順に記入ください）

※シードの参考としますので、昨年度の全日本カデット・大阪選手権・全国中学校及び全

日本ホープス等の各ベスト１６以上は参考記録の欄に記入してください。

種 目 氏（ふりがな）名 学年   参 加 記 録  参加料